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Fragen und Antworten zum Vergabeverfahren

 
lfd. Nummer   A-2
 
Frage:   Betreff: »[ID: 74000] Zusatz zu Bieterfrage A-1«

Inhalt: »Die Anfrage bezieht sich auf Produkte Cisco Serie 9200 , welche nicht
Gegenstand der Ausschreibung sind.

Bei den ausgeschriebenen Cisco Produkten der Serie 9300 (nicht 9200)
sind POE-Budget und Netzteil klar definiert.«

 
Antwort:   Betreff: »AW: Zusatz zu Bieterfrage A-1«

Inhalt: »

Die Anfrage bezieht sich auf Produkte Cisco Serie 9200 , welche nicht
Gegenstand der Ausschreibung sind.

Bei den ausgeschriebenen Cisco Produkten der Serie 9300 (nicht 9200)
sind POE-Budget und Netzteil klar definiert.

«

 
lfd. Nummer   A-1
 
Frage:   Betreff: »[ID: 73865] Bieterfrage«

Inhalt: »Zu Pos 1.1 und Pos 1.3.

Gefordert ist ein POE Budget von 505 W ? laut Datenblatt ist für die
genannten Modelle ein POE Budget von 485W angegeben. Wird diese
Anforderung entsprechend modifiziert oder soll ein größeres Netzteil
(1100 W statt 715W ) geplant werden ?
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/switches/catalyst-9200-
series-switches/nb-06-cat9200-ser-data-sheet-cte-en.html«

 
Antwort:   Betreff: »AW: Bieterfrage«

Inhalt: »

Es soll erstmal ein größeres Netzteil angeboten werden.

«


